
令和３年９月３日 

保護者の皆様 

福津市立福間南小学校 

コミュニティ・スクール福間南 

校長    三宅 孝一 

 

令和３年度 学年運動会日程の変更について 

 

秋暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこ

とと存じます。日頃より本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、

感謝申し上げます。 

 さて、令和３年度「学年運動会」の日程を下記のように変更いたします。変更

の理由として、緊急事態宣言下のガイドラインでは、複数の学級での運動会の練

習ができず、当初の１０月開催では、練習日程の確保が難しいことなどが挙げら

れます。当初の予定日にお休みを取られていた保護者には、大変申し訳ありませ

んが、なにとぞご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【学年運動会日程の変更】 

 

□ １１月１１日（木） 

  １校時（ ８：５０～ ９：３５）４年 

  ２校時（ ９：４０～１０：２５）１年 

  ３校時（１０：４５～１１：３０）５年 

   この日が雨天の場合は、１１月１５日（月）に延期します。 

 

□ １１月１２日（金） 

  １校時（ ８：５０～ ９：３５）３年 

  ２校時（ ９：４０～１０：２５）２年 

  ３校時（１０：４５～１１：３０）６年 

   この日が雨天の場合は、１１月１６日（火）に延期します。 

 

 

 

【お問合せ先】 

福津市立福間南小学校  

０９４０－４３－０７７８ 

副校長  佐伯光秋まで 


